1. An ad lucrandam indulgentiam, vel fractus orationis—*Sacrosanctæ, etc.*—necessario flexis genibus hæc Oratio sit dicenda, vel an saltem in casu legitimi impedimenti ambulando, sedendo recitari valeat?

2. An parvi habitus, seu scapularia sint necessario immediate super corpus deferendi, ita ut illud physice tangant, vel an super vestes retineri possint?

3. An indulgentiæ adnexæ ad recitationem parvi Officii B. M. V. á same. Pio V valeant pro solo Officio Romano, vel an etiam pro variis Officiis B. M. Virginis ab auctoritate episco-

pali compositis ad instar Officii Romani?

4. Qui recitat hymnum *Veni Creator, etc.*, non juxta correctionem metri, sed juxta pristinum metrum, lucraturne Indulgentias? Doxologiae (hymni *Veni Creator, etc.*) variatio intra tempus paschale et extra de essentia estne operis ad lucrandas indulgentias? In Gallis hymn. *Veni Creator, etc.* Doxol. ab auctoritate episcopali proposita, qui praedictum hymnum recitant cum ista Doxologia valentne suas illius facere Indulgentias?

5. Antiphona—Regina caeli—quae dici solet tempore paschali loco precum *Angelus Domini* recitatur in aliquibus locis cum Versiculis et Responsoriis diversis ab illis quae dantur in Breviario Romano: an recitatio praedictae antiphonae cum ista commutatione jus det aequale ad Indulgentias?

Quibus dubiis ab Eminentissimis Patribus Sacris Indulgentiis praepositis in generali Congregatione apud Vaticanum die quinta Martii 1855 habita mature perpensis, votoque Consultoris audito, fuerunt in voto rescribendum esse.

Ad primum. *Affirmative ad primam partem. Negative ad secundam.*

Ad secundum. *Negative ad primam partem. Affirmative ad secundam.*

Ad tertium. *Affirmative ad primam partem. Negative ad secundam.*

Ad quartum. *Negative in omnibus.*

Ad quintum. *Negative.*

Facta de omnibus SSmo Domino nostro Pio PP. IX per me infrascriptum Secretarium relatione in audiencia diei 12 ejusdem mensis, Sanctitas Sua Sacrae Congregationis votum benigne approbavit.

In audientia autem Smi. diei 26 Julii praedicti anni habita á subscripto Cardinali Precepto Sanctitas Sua ex speciali gratia clementer indulgit, ut oratio—Sacrosanctae, etc.—prolucranda indulgentia á Leone X adnexa, seu

fructu dictae orationis, etiam non flexis genibus recitare possit ab iis, qui legitime impediti fuerint infirmitatis tantum causa. Praesenti valituro absque ulla Brevis expeditione non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romae ex Secretaria praefatae Congregationis Indulgentiarum die 26 Julii 1755.